
Analisis Luas Bukaan Udara
Penyimpanan Makanan

terhadap Kadar Air dan Total
Jamur Makanan Terkemas

Bioplastik
by Yosephina Ardiani Septiati

Submission date: 07-May-2024 08:34AM (UTC+0700)
Submission ID: 2372835087
File name: 60713-202559-7-ED.docx (58.11K)
Word count: 4888
Character count: 31684



4

5

9



1

1

1

12



1

1

3
3

4

7

11



1

1



1

1

1

1

3

6 6

10



1

1

2
2

8







7%
SIMILARITY INDEX

6%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

Analisis Luas Bukaan Udara Penyimpanan Makanan terhadap
Kadar Air dan Total Jamur Makanan Terkemas Bioplastik
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repo.poltekkesbandung.ac.id
Internet Source

eprints2.undip.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

repository.poltekkes-denpasar.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

laincmaraba.unifesspa.edu.br



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

musipos.blogspot.com
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

www.kimputrajayadasuk.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Luas Bukaan Udara Penyimpanan Makanan terhadap
Kadar Air dan Total Jamur Makanan Terkemas Bioplastik
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


